Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

20 августа 2020 г. № 240

г. Сухой Лог

О назначении ответственного лица

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения олимпиады
школьников», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 17.03.2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и
науки РФ от 18.11.2013 г. № 1252»; приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области № 664-Д от 01.09.2020 года,
организационно-технологической моделью проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог в 2020-2021
учебном году, утвержденной протоколом от 27.08.2020 № 1 муниципального
организационного комитета ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителя МАУДО ЦДО (Загудаева В.А.) ответственным

за:
1) организацию и проведение школьного этапа олимпиады всероссийской

олимпиады школьников;
2) сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в школьном этапе олимпиады
всероссийской олимпиады школьников;

3) сбор и хранение результатов олимпиады (протоколы), рейтинг
победителей и призеров,

4) подготовку аналитического отчета о результатах выполнения
олимпиадных заданий.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Ю.С.Берсенева
Список рассылки: Берсенева Ю.С., Макарова Н.Е., Сайфутдинов Т.Н., Загудаева В.А., МОУ (по списку).